
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Fältforskningsenheten Grödor Skördeår: 2003Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök
ADB-nr: 079562 Län-fnr: LA-105-2002 Ansvarig vid: Gunilla Lindahl-Larsson
Förs.v: Bertil Elmvik Utförar-ansvarig: Sven Persson 044- 22 99 19, 0708- 94 53 73

Hassla Gård    Degeberga 2003-09-08 11:24
Jbr-omr: 4b B Gödsling Kg Medel N   P   K

2002-08-20 8 Hönsgödsel, ton
2003-03-15 308 N 26 S 80
2003-04-14 185 N 34 63

Sådatum : 2002-08-23
För-förfrukt:
Förfrukt: Vårkorn Växtskydd
pH-värde: 2003-05-22 Rovral 1,0 kg.
Jordart: 2003-04-16 Mangan, Bor
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NPZ Express (SW) <09248> 3630 100 1564 100 1,6 8,0 9,5 4,0 07-21 332 8 100 100 175 100 98 47,3 29
NPZ Artus (SW) H <09506> 3960 109 1612 103 1,5 9,7 9,5 4,4 07-22 333 5 96 94 180 100 93 44,7 18
SE Silvia (SW) <09030> 3450 95 1459 93 1,1 7,8 8,1 4,0 07-22 333 8 94 91 180 100 99 46,5 28
SW Maestro H <20208> 4410 121 1870 120 1,0 8,7 9,4 4,5 07-20 331 6 95 94 170 100 93 46,6 19
SW Calypso H <20209> 4300 118 1818 116 1,5 9,5 9,3 4,2 07-21 332 9 98 98 205 100 100 46,5 15
SW Banjo, 0761 H <09823> 4140 114 1743 111 1,2 9,3 9,0 4,5 07-20 331 5 92 87 180 100 100 46,3 15
Sem Maja (SW) H <20105> 3510 97 1446 92 1,3 9,5 8,3 4,0 07-21 332 4 99 98 185 100 83 45,3 15
NPZ Kronos, 9600 (SW) H <09634> 3940 108 1649 105 1,0 9,2 8,8 4,6 07-22 333 5 89 82 180 100 98 46,0 14
SW Celsius, 033 <09731> 3910 108 1684 108 1,4 8,5 9,1 3,9 07-24 335 9 93 90 190 100 100 47,3 16
SW Falstaff, 041 <09902> 3400 94 1405 90 1,1 8,3 8,4 3,9 07-23 334 5 99 99 170 100 100 45,4 16

SW 0784 <20210> 3880 107 1647 105 1,3 10,2 9,6 3,8 07-23 334 9 98 97 175 100 95 46,6 16
Mon Capitol (Pl) <09467> 3850 106 1620 104 1,4 12,0 9,5 5,2 07-23 334 6 88 72 185 100 100 46,2 18
Mon Modena (Pl) <20211> 4060 112 1694 108 1,0 10,4 9,8 3,5 07-21 332 6 93 86 175 100 100 45,9 18
Mon Carolus, M 54 (Pl) <09815> 3610 99 1556 99 1,0 9,9 9,4 4,6 07-22 333 6 95 95 160 100 96 47,4 22
Mon Carosell, M86 (Pl) <20013> 4040 111 1676 107 1,5 12,0 9,9 3,8 07-22 333 5 95 94 170 100 99 45,6 20
Mon Cadillac, M 70 (Pl) <09911> 3030 83 1291 83 1,6 10,9 8,2 4,3 07-22 333 7 97 96 160 100 93 46,8 31
Da Ryder (Pl) H <20003> 4420 122 1786 114 0,9 8,3 9,0 4,3 07-22 333 22 90 80 190 100 99 44,4 21
Da Sahara (Pl) <20106> 3390 93 1445 92 1,3 9,4 9,3 4,4 07-22 333 4 99 99 185 100 80 46,8 17
Ser Saturnin H (SSd) <20213> 3460 95 1360 87 1,5 9,9 9,4 4,9 07-26 337 8 99 99 150 100 100 43,2 18
Da Verona   (SSd) <20214> 3730 103 1611 103 1,3 9,4 9,7 4,2 07-23 334 4 100 98 195 99 99 47,4 20

DSV Liprima (SSd) <20215> 4080 112 1671 107 1,2 10,8 9,3 4,3 07-22 333 9 98 96 170 100 100 45,0 18
Gbr Oxident (SSd) <09237> 3630 100 1508 96 1,1 8,0 8,9 4,1 07-23 334 4 96 92 190 100 100 45,7 18
Gbr Status, 96 005 (SSd) H <09618> 4170 115 1772 113 1,5 7,7 9,1 4,2 07-22 333 5 82 81 195 100 100 46,7 19
Gbr Louise, 97/502 (SSd) <09739> 3800 104 1596 102 1,1 8,1 9,4 4,5 07-21 332 6 96 93 190 100 100 46,2 26
Gbr Disco, RG 8004 (SSd) H <20005> 4090 113 1723 110 1,4 8,7 9,9 4,3 07-22 333 5 99 99 190 100 98 46,3 18
Gbr RG 9908 H (SSd) <20216> 3860 106 1574 101 1,1 10,3 9,9 3,8 07-22 333 6 95 92 180 100 95 44,8 20
Da Tequila (SSd) <20107> 3620 99 1514 97 1,2 8,5 9,3 4,6 07-24 335 6 99 99 185 100 100 46,0 20
Gbr Winner (SSd) <20108> 3890 107 1620 104 1,0 9,5 9,6 4,8 07-22 333 5 97 95 165 100 97 45,8 17
Gbr Frederic (SSd) <20109> 3930 108 1650 106 1,1 9,5 9,6 4,0 07-23 334 7 100 100 170 100 99 46,1 14
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Fältforskningsenheten Grödor Skördeår: 2003Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök
ADB-nr: 079562 Län-fnr: LA-105-2002 Ansvarig vid: Gunilla Lindahl-Larsson
Förs.v: Bertil Elmvik Utförar-ansvarig: Sven Persson 044- 22 99 19, 0708- 94 53 73

Hassla Gård    Degeberga 2003-09-08 11:24
Jbr-omr: 4b B Gödsling Kg Medel N   P   K

2002-08-20 8 Hönsgödsel, ton
2003-03-15 308 N 26 S 80
2003-04-14 185 N 34 63

Sådatum : 2002-08-23
För-förfrukt:
Förfrukt: Vårkorn Växtskydd
pH-värde: 2003-05-22 Rovral 1,0 kg.
Jordart: 2003-04-16 Mangan, Bor
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-X- 3830 1606
CV% 6,3 6,4
OBS 87 87
PROB F1 .0001 .0001
LSD F1 400 168
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Fältforskningsenheten Grödor Skördeår: 2003Plan: OS7- 21 Höstraps. Sortförsök
ADB-nr: 079562 Län-fnr: LA-105-2002 Ansvarig vid: Gunilla Lindahl-Larsson
Förs.v: Bertil Elmvik Utförar-ansvarig: Sven Persson 044- 22 99 19, 0708- 94 53 73

Hassla Gård    Degeberga 2003-09-08 11:24
Jbr-omr: 4b B Gödsling Kg Medel N   P   K

2002-08-20 8 Hönsgödsel, ton
2003-03-15 308 N 26 S 80
2003-04-14 185 N 34 63

Sådatum : 2002-08-23
För-förfrukt:
Förfrukt: Vårkorn Växtskydd
pH-värde: 2003-05-22 Rovral 1,0 kg.
Jordart: 2003-04-16 Mangan, Bor
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NPZ Express (SW) <09248> 39,1
NPZ Artus (SW) H <09506> 36,9
SE Silvia (SW) <09030> 38,9
SW Maestro H <20208> 36,7
SW Calypso H <20209> 39,1
SW Banjo, 0761 H <09823> 39,3
Sem Maja (SW) H <20105> 38,7
NPZ Kronos, 9600 (SW) H <09634> 36,9
SW Celsius, 033 <09731> 37,5
SW Falstaff, 041 <09902> 36,1

SW 0784 <20210> 36,0
Mon Capitol (Pl) <09467> 39,2
Mon Modena (Pl) <20211> 36,9
Mon Carolus, M 54 (Pl) <09815> 38,2
Mon Carosell, M86 (Pl) <20013> 36,7
Mon Cadillac, M 70 (Pl) <09911> 37,6
Da Ryder (Pl) H <20003> 39,3
Da Sahara (Pl) <20106> 38,6
Ser Saturnin H (SSd) <20213> 41,9
Da Verona   (SSd) <20214> 38,2

DSV Liprima (SSd) <20215> 37,7
Gbr Oxident (SSd) <09237> 37,8
Gbr Status, 96 005 (SSd) H <09618> 36,4
Gbr Louise, 97/502 (SSd) <09739> 38,5
Gbr Disco, RG 8004 (SSd) H <20005> 36,5
Gbr RG 9908 H (SSd) <20216> 35,3
Da Tequila (SSd) <20107> 36,3
Gbr Winner (SSd) <20108> 37,9
Gbr Frederic (SSd) <20109> 38,3
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